

# Sanoy ApS

Allerødvej 30, Postboks 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 29 82 44 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.



---

Jonas Salih  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sanoy ApS Allerødvej 30 Postboks 5 3450 Allerød
	CVR-nr.: 29 82 44 87
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Jonas Salih
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Amaliegade 3, 1256 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	BIM Equity A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre konsulentarbejde, konsulentudvikling, coaching, investering og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 46.500 kr. mod 105.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.073 kr. mod 40.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.500</b>	<b>105.141</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-553.587
Andre finansielle indtægter	0	496.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-771</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.729</b>	<b>47.554</b>
Skat af årets resultat	<u>-20.656</u>	<u>-7.122</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>25.073</u></b>	<b><u>40.432</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>25.073</u>	<u>40.432</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>25.073</u></b>	<b><u>40.432</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	190.987	190.987
Tilgodehavender i alt	190.987	190.987
Likvide beholdninger	181.252	134.296
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>372.239</b>	<b>325.283</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>372.239</b>	<b>325.283</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	180.632	155.559
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>305.632</b>	<b>280.559</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.630	4.828
Selskabsskat	0	10.450
Anden gæld	22.977	19.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.607	44.724
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>66.607</b>	<b>44.724</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>372.239</b>	<b>325.283</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	76.000	80.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>76.000</u>	<u>76.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-76.000	0	
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>-76.000</u>	
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-76.000</u>	<u>-76.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BIM Equity A/S, København	48,57 %	-2.535.046	1.097.898
		<u>-2.535.046</u>	<u>1.097.898</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2019		155.559	-8.853
Årets overførte overskud eller underskud		<u>25.073</u>	<u>164.412</u>
		<u>180.632</u>	<u>155.559</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.